

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Dodavatel:	Odběratel:
Název: PROGASTRO s.r.o.	Název: Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56
Sídlo: Malátova 17, 150 00 Praha 5	Sídlo: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň
IČ: 25632213 DIČ: CZ25632213	IČ: 49774859
1) Specifikace služby: dodávka gastro zařízení výukové kuchyně / provozní prostředky / dle cenové nabídky	
2) Termín dodání: červen/červenec 2020	
3) Způsob úhrady: faktura/ bezhotovostní převod	
V Plzni dne 26. 5. 2020	<p>Odborná škola výroby a služeb, ① Plzeň, Vejprnická 56 PSČ 318 00 IČ: 49774859</p> <p>..... Mgr. Lucie Vodičková (ředitelka školy)</p>

Cenová nabídka:

**„DODÁVKU GASTRO ZAŘÍZENÍ CVIČNÉ
KUCHYNĚ – PROVOZNÍ PROSTŘEDKY“**

**Odborná škola výroby a služeb, Plzeň,
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň**

nabídku předkládá:

PROGASTRO s.r.o.

Malátova č.or.17 č.p.461, 150 00 Praha 5

zapsán do: obchodního rejstříku oddíl C, vložka 56458

vedeného: Městským soudem v Praze

IČ: 256 322 13

DIČ: CZ 256 322 13

ČSOB pobočka Rokycany, č.ú. 127 526 026 / 0300

tel.: 602 477 415

e-mail: progastro@tiscali.cz


PROGASTRO
PRŮMYŠLENÝ
PRODEJ A NÁVRHY VELKOKUCHYŇSKÝCH ZAŘÍZENÍ
150 00 PRAHA 5, Malátova 17
Tel.: 602 477 415, e-mail: progastro@tiscali.cz
IČO: 25632213, DIČ: CZ25632213

CENOVÁ NABÍDKA GASTRO ZAŘÍZENÍ - PROVOZNI PROSTŘEDKY

poz. název - popis	kusy	cena /ks Kč	v sazba DPH	DPH v %	DPH za ks v Kč	DPH celkem v Kč	cena celkem vč. DPH v Kč	montáž v Kč	DPH mon. v Kč	doprava v Kč	DPH doprava v Kč	cena celkem vč. montáže a dopravy a DPH
I. Varna												
13 Pojizdný pracovní stůl se spodní polici a bukovou deskou ATYP. roz.: 1100x700x900mm	1	12 900,00	21	2 709,00	2 709,00	15 609,00	258,00	54,18	129,00	27,09	16 077,27	
15 Pracovní stůl s polici a zásuvkovým blokem J 14N, roz.: 1300x700x900mm	1	15 500,00	21	3 255,00	3 255,00	18 755,00	310,00	65,10	155,00	32,55	19 317,65	
16 Pracovní stůl se zadním límcelem, polici a zásuvkovým blokem, roz.: 1300x700x900mm	1	15 500,00	21	3 255,00	3 255,00	18 755,00	310,00	65,10	155,00	32,55	19 317,65	
17 Krájecí deska - plast, roz.: 500x350x20mm	2	650,00	21	136,50	273,00	1 573,00	26,00	5,46	6,50	1,37	1 612,33	
18 Mycí stůl s dřezem a spodní polici - otevřený SMOR 1N/A se zadním límcelem (dřez 500x500x250), roz.: 1500x700x900mm	1	12 100,00	21	2 541,00	2 541,00	14 641,00	242,00	50,82	121,00	25,41	15 080,23	
18a Police nástěnná dvoudílná J 34-N, celonerezové provedení, výškově přestavitelné police, nad pozici 18 roz.: 1500x300x450mm	1	8 900,00	21	1 869,00	1 869,00	10 769,00	178,00	37,38	89,00	18,69	11 092,07	
20 Pracovní stůl policový J 12N/A se zadním límcelem, roz.: 900x700x900mm	1	7 500,00	21	1 575,00	1 575,00	9 075,00	150,00	31,50	75,00	15,75	9 347,25	
21 Police nástěnná dvoudílná J 34-N, celonerezové provedení, výškově přestavitelné police, roz.: 1100x300x450mm	2	6 200,00	21	1 302,00	2 604,00	15 004,00	248,00	52,08	62,00	13,02	15 379,10	




PRODEJ A NÁVRHY VELKOKUCHYŤSKÝCH ZAŘÍZENÍ
 150 00 PRAHA 5, Mláčatova 17
 Tel.: 602 477 415, e-mail: progastro@iscali.cz
 IČO: 25632213, DIČ: CZ25632213

23	Regál čtyřpatkový, roz.: 1200x500x1800mm	1	8 200,00	21	1 722,00	1 722,00	9 922,00	164,00	34,44	82,00	17,22	10 219,66
24	ABNER - Pojistná teplá výdejní vana se spodní policí 3xGN 1/1, EKG 3/III, 3x samostatný termostat, čelní ovládní, roz.: 1215x650x900mm, el.ener.: 2,1kW/230V	1	22 200,00	21	4 662,00	4 662,00	26 862,00	444,00	93,24	222,00	46,62	27 667,86
28	Umyvadlo nerezové 07 kolénové spouštění, roz.: 500x400x240mm	1	4 600,00	21	966,00	966,00	5 566,00	92,00	19,32	46,00	9,66	5 732,98



PROGASTRO s.r.o.
 PROJEKČNÍ NÁVRHY VELKOKUCHYŇSKÝCH ZAŘÍZENÍ
 160 00 PRAHA 6, Malá Štola 17
 Tel.: 602 477 415, e-mail: progastro@iscall.cz
 IČO: 25632213, DIČ: CZ25632213

32	Pojízdný stojan na GN nádoby RVJ 14xGN 1/1, roz.: 550x380x1740mm	1	5 200,00	21	1 092,00	1 092,00	6 292,00	104,00	21,84	52,00	10,92	6 480,76
33	Pracovní stůl s polici a zásuvkovým blokem J 14N/A se zadním límcem, roz.: 1200x700x900mm	1	15 100,00	21	3 171,00	3 171,00	18 271,00	302,00	63,42	151,00	31,71	18 819,13
34	Police nástěnná jednodílná J 33-N, celonerezové provedení, roz.: 1200x300x40mm	1	3 700,00	21	777,00	777,00	4 477,00	74,00	15,54	37,00	7,77	4 611,31
35	Mylí stůl s dvoudřezem otevřený SMO3 N/A se zadním límcem, dřezy 500x500x250mm, roz.: 1400x700x900mm	1	11 300,00	21	2 373,00	2 373,00	13 673,00	226,00	47,46	113,00	23,73	14 083,19
37	Chladicí skříň NORDline TN 700 celonerezové provedení, roz.: 710x800x2030mm, el.ener.: 0,4kW/230V	1	26 900,00	21	5 649,00	5 649,00	32 549,00	538,00	112,98	269,00	56,49	33 525,47
38	Pracovní stůl SMO1 N/A se zadním a pravým límcem ATYP se zabudovaným umyvadlem 400x400x250mm, roz.: 1200x700x900mm	1	9 200,00	21	1 932,00	1 932,00	11 132,00	184,00	38,64	92,00	19,32	11 465,96
39	Regál J 51N čtyřpolicový, roz.: 1500x600x1800mm	1	10 200,00	21	2 142,00	2 142,00	12 342,00	204,00	42,84	102,00	21,42	12 712,26
NEZ	Lišta magnetická na nože - extrémně silný magnet, délka 500mm	5	700,00	21	147,00	735,00	4 235,00	70,00	14,70	7,00	1,47	4 328,17
I. Varna celkem					43 302,00	249 502,00	4 124,00	866,04	412,76	1 965,50	256 870,30	


PROGASTRO s.r.o.
 PRODEJ A NÁVRHY VELEKUCHYNSKÝCH ZAŘÍZENÍ
 150 00 PRAHA 5, Malátova 17
 Tel.: 602 477 415, e-mail: progastro@tiscali.cz
 IČO: 25632213, DIČ: CZ25632213

zboží celkem bez DPH v Kč:
(zboží) DPH celkem v Kč:
zboží celkem s DPH v Kč:
montáž celkem :
montáž DPH :
doprava :
doprava DPH:
nabídková cena celkem vč. montáže, dopravy, zaškolení a DPH v Kč:

206 200,00
43 302,00
249 502,00
4 124,00
866,04
1 965,50
412,76
256 870,30

256 870,30
212 289,50
44 580,80

256 870,30



PROGASTRO

PRODEJ A NÁUPHY VELKOUKUCHYNSKÝCH ZAŘÍZENÍ
150 00 PRAHA 5, Malátova 17
Tel.: 602 477 415, e-mail: progastro@tiscali.cz
IČO: 25632213, DIČ: CZ25632213

Zpracoval: Ing. Michal Bejček
PROGASTRO s.r.o.

Záruční lhůta na předmět plnění 24 měsíců
Termín dodání: 5 týdnů od objednání
V Kaňezu 24.4.2020

Investiční fond			Provozní prostředky		
1	Konvektomat Rational SCC 61 E	210625	13	Pojízdný pracovní stůl	16077
2	Podstavec pro konvektomat	8973	15	Pracovní stůl s policí a zásuv. blok.	19318
4	Pánev multifunkční 21l	81010	16	Pracovní stůl se zadním límcem	19318
5	Indukční stolní vařič zabudovaný	38448	17	Krájecí deska	1612
6	Pracovní stůl ATYP	74155	18	Mycí stůl s dřezem a spodní policí	15080
7	Pracovní stůl ATYP	62066	18a	Police nástěnná dvoudílná	11092
11	Univerzální robot SP 220	43621	20	Pracovní stůl policový J12N/A	9347
11a	Řezačka masa VH 12	16202	21	Police nástěnná dvoudílná	15379
11b	Podstavec pod robot J10N	6730	23	Regál čtyřpolicový 1200x500x1800	10220
14	Chladicí stůl s dvířky a vsuny na GN	51098	24	Pojízdná teplá výdejní vana	27668
19	Chladicí stůl s dvířky a vsuny na GN	51098	28	Umyvadlo nerezové 07 kolenové s.	5733
25	Mrazicí skříň NORDline	47110	32	Pojízdný stojan na GN nádoby	6481
			33	Pracovní stůl s policí a zásuv. blok.	18819
			34	Police nástěnná jednodílná	4611
			35	Mycí stůl s dvoudřezem otevřený	14083
			37	Chladicí skříň TN 700 celonerezová	33525
			38	Pracovní stůl SMO1 N/A	11466
			39	Regál J51N čtyřpolicový	12712
				Nerez magnetická lišta na nože	4328
	Celkem investiční prostředky	691136		Celkem neinvestiční prostředky	256869
	Celková cena zařízení	948005			